« supplicari fecerunt ut sibi in praemissis opportune providere^

« et, ut infra, indulgere de benignitate Apostolici dignaremur.»

«Xos igitur eosdem Exponentes specialibus favoribus, et gra-

« tiis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibus-

« vis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque

« ecclesiasticis sententiis, censuris et pcenis a jure, vel ab homi-

« ne, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet,

« innodatae existunt, ad effectum pra;sentium dumtaxat conse-

« quendum, liarum serie absolventes, et absolutas fore censen-

« tes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium

« Fratrum Nostrorum, Sánete? Romana? Ecclesia? Cardinalium

« negociis et consultationibus Episcoporum et Regularium pra;-

« positorum, qui dilectum filium Adeodatum Xuzzi Priorem Ge'

€ neralem dicti Ordinis audiverunt, consilio, ut de ca?tero sena-
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« rius dictae Provincias Chilensis Magistrorum numeras ad duo-

« denarium
(
servata tamen in reliquis quoad Promovendos ad

« Magisterii gradum forma per Apostólicas et dicti Ordinis

« Constitutiones, nec non specialia ipsius Provincia; Chilensis

« Decreta et consuetudines, praescripta) augeatur auctoritate

« Apostólica, tenore praesentium, concedimus et indulgemus,

« salva tamen semper in prasmisis auctoritate Congregationis

« eorumdem Cardinalium.»

«Decernentes easdem presentes literas firmas, validas et effi-

« caces existere et fore suosque plenarios et Íntegros effectus

« sortiri et obtinere, et i 1 1 i s ad quos spectat et spectabit in futu-

« ruin, in ómnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in

« praemissis per quascumque Judices Ordinarios et Delegatos,

« etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicare et defi-

« ñire debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam

« quavis auctoritate scienter vel ignorante contigerit atten-

« tari.»

«Non sb^tantibus rectas memoria: Clementis Papse Octavi,

« etiam Praedecessoris nostri de senario Magistrorum numero,

« aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec

« non Provinciae Chilensis et Ordinis, praefatorum etiam jura-

« mentó, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia ro-

« boratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indul-

« tis et literis Apostolicis, in contrarium praemissorum quomo-

« dolibet concessis, confirmatis et innovatis. Ouibus ómnibus,

« et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficien-